                                                                                                        Tuchola, dnia  15.01.2009
                                                                                     Do wszystkich Wykonawców 
Dotyczy : przetargu na dostawę leków znak sprawy : NZOZXII/17/08

W dniu 12.01.2009 roku wpłynęły pytania 

Pytanie 1   Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w par.  5 ust. 4 treści  „……obciążenia…..”  na „…uznania….” ?

Odpowiedź :  Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 2   Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w par. 9 ust 1 drugi i trzeci myślnik treści „…..wartości brutto przedmiotu zamówienia ….„ na „….wartości brutto nie zrealizowanej części umowy….” ? 

Odpowiedź :  Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

